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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z etykietą na soki, wykonana ze szkła 

barwionego i zakręcana nakrętką, stanowiąca opakowanie soków naturalnych, w tym soków 

wytwarzanych w 100 procentach na bazie produktów ekologicznych. Butelka jest przeznaczona do 

konfekcjonowania soków z takich owoców lub warzyw, jak aloes, burak, pokrzywa, żurawina, aronia, 

morwa biała, granat, acerola, karczoch, czarny bez, malina, róża, żurawina, oraz innych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać butelki z etykietą przejawiająca się w kształcie, 

układzie linii i kolorystyce elementów graficznych, nadających wytworowi indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku ilustrującym osiem 

odmian wzoru z etykietą w widoku z przodu, na którym fig. 1 przedstawia pierwsza odmianę butelki,  

fig. 2 – drugą odmianę butelki, fig. 3 – trzecią odmianę butelki, fig. 4 – czwartą odmianę butelki, fig. 5 – 

piątą odmianę butelki, fig. 6 – szóstą odmianę butelki, fig. 7 – siódmą odmianę butelki, a fig. 8 – ósmą 

odmianę butelki. 

Butelka według wzoru przemysłowego jest wykonana ze szkła barwionego na brązowo 

i zakręcana metalową nakrętką w kolorze białym, takim jak tło etykiety widocznej z przodu butelki. 

Jak przedstawiono na fig. 1–8, butelka ma szyjkę zakończoną gwintem zewnętrznym z nakrętką 

w kolorze białym. Etykieta ma białe tło rozdzielone poziomym pasem w kontrastowym kolorze, na którym 

jest wpisana białymi literami nazwa soku rozpoczynająca się z dużej litery. Nad poziomym pasem jest 

umieszczone oznaczenie „NaturAvena” na fioletowym prostokątnym tle, a poniżej poziomego pasa jest 

kolorowa ilustracja pokazująca główny składnik roślinny użyty do produkcji soku. Poszczególne odmiany 

różnią się napisami i kompozycją graficzną na etykiecie. 

Jak przedstawiono na fig. 1, pierwsza odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Aloes”, poziomy pas ma kolor zielony, między poziomym pasem a ilustracją jest 

napis w tym samym zielonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia roślinę aloes. 

Jak przedstawiono na fig. 2, druga odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Burak”, poziomy pas ma kolor ciemnoczerwony, między poziomym pasem  

a ilustracją jest napis w tym samym ciemnoczerwonym kolorze „sok naturalny”, a ilustracja przedstawia 

korzenie buraka z zielonym liściem. 

Jak przedstawiono na fig. 3, trzecia odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Pokrzywa”, poziomy pas ma kolor ciemnozielony, między poziomym pasem 

a ilustracją jest napis w tym samym ciemnozielonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia 

liście pokrzywy. 

Jak przedstawiono na fig. 4, czwarta odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym pasie 

nazwę soku „Żurawina”, poziomy pas ma kolor czerwony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis  

w tym samym czerwonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia owoce żurawiny z listkami. 

Jak przedstawiono na fig. 5, piąta odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Morwa biała” w układzie piętrowym, poziomy pas ma kolor fioletowy, między 

poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym fioletowym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja 

przedstawia owoce morwy białej z listkami. 

Jak przedstawiono na fig. 6, szósta odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Granat”, poziomy pas ma kolor jasnoczerwony, między poziomym pasem a ilustracją 

jest napis w tym samym jasnoczerwonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia owoce 

granatu z listkami. 

Jak przedstawiono na fig. 7, siódma odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Acerola”, poziomy pas ma kolor jasnoczerwony, między poziomym pasem 

a ilustracją jest napis w tym samym jasnoczerwonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia 

owoce aceroli, jak przedstawiono na fig. 7. 

Jak przedstawiono na fig. 8, ósma odmiana wzoru przemysłowego ma wpisaną na poziomym 

pasie nazwę soku „Karczoch”, poziomy pas ma kolor pomarańczowy, między poziomym pasem 

a ilustracją jest napis w tym samym pomarańczowym kolorze „sok naturalny”, a ilustracja przedstawia 

owoce karczocha, jak przedstawiono na fig. 8. 

Butelka według wzoru przemysłowego wyróżnia się oryginalnym i estetycznym wyglądem 

zewnętrznym, pozwalającym na łatwe wyselekcjonowanie tej grupy butelkowanych soków naturalnych 

przez odbiorców. Etykieta może zawierać napisy, znaki i symbole o charakterze informacyjnym lub 

normatywnym, nakładane w handlu na opakowania produktów spożywczych. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Butelka z etykietą na soki, wykonana ze szkła barwionego, posiadająca szyjkę zakończoną 

gwintem zewnętrznym z nakrętką w kolorze białym, charakteryzuje się tym, że etykieta ma białe tło 

rozdzielone poziomym pasem w kontrastowym kolorze, na którym jest wpisana białymi literami nazwa 

soku rozpoczynająca się z dużej litery, nad poziomym pasem jest umieszczone oznaczenie 

„NaturAvena” na fioletowym prostokątnym tle, a poniżej poziomego pasa jest kolorowa ilustracja 

pokazująca składnik roślinny użyty do produkcji soku, jak przedstawiono w jej odmianach na fig. 1–8. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Aloes”, poziomy 

pas ma kolor zielony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym zielonym kolorze 

„sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia roślinę aloes, jak przedstawiono na fig. 1. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Burak”, poziomy pas 

ma kolor ciemnoczerwony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym 

ciemnoczerwonym kolorze „sok naturalny”, a ilustracja przedstawia korzenie buraka z zielonym liściem, 

jak przedstawiono na fig. 2. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Pokrzywa”, poziomy 

pas ma kolor ciemnozielony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym 

ciemnozielonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia liście pokrzywy, jak przedstawiono 

na fig. 3. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Żurawina”, poziomy 

pas ma kolor czerwony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym czerwonym kolorze 

„sok ekologiczny”, a ilustracja przestawia owoce żurawiny z listkami, jak przedstawiono na fig. 4. 

Piąta odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Morwa biała” wpisana 

w układzie piętrowym, poziomy pas ma kolor fioletowy, między poziomym pasem a ilustracją jest napis 

w tym samym fioletowym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia owoce morwy białej  

z listkami, jak przedstawiono na fig. 5. 

Szósta odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Granat”, poziomy 

pas ma kolor jasnoczerwony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym 

jasnoczerwonym kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia owoce granatu z listkami, jak 

przedstawiono na fig. 6. 

Siódma odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Acerola”, poziomy pas 

ma kolor jasnoczerwony, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym jasnoczerwonym 

kolorze „sok ekologiczny”, a ilustracja przedstawia owoce aceroli, jak przedstawiono na fig. 7. 

Ósma odmiana wzoru przemysłowego wyróżnia się tym, że nazwa soku to „Karczoch”, poziomy 

pas ma kolor pomarańczowy, między poziomym pasem a ilustracją jest napis w tym samym 

pomarańczowym kolorze „sok naturalny”, a ilustracja przedstawia owoce karczocha, jak przedstawiono 

na fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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